(da cedere al Comune di Forlì) della superficie complessiva di mq 6.554,00;  

o sito in Comune di Forlì (FC), via Sisa/Via Rassone s.n.c., 

o stato: libero. 

Prezzo base ed aumento minimo. 

L’immobile è posto in vendita a corpo per il prezzo base di: 

▪ lotto 2: € 122.100,00 (euro centoventiduemilacento/00). 

In caso di gara l’aumento minimo è determinato in: 

▪ lotto 2: € 2.000,00 (euro duemila/00). 

Il prezzo offerto non potrà essere inferiore di oltre ¼ rispetto al prezzo base. 

Modalità di presentazione dell’offerta. 

Ai sensi dell’art. 571 c.p.c., ognuno, tranne il debitore, è ammesso ad offrire per l’acquisto